
NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 1986 / 2020 Ordinário Data: 03/03/2020 Página 1/1

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

Credor; 47276 AUTO MECANICA VAVEL LIDA - ME

Endereço: Comercial: RUA RUI BARBOSA, 64 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR

C.N.P.J.: 72.247.604/0001-48 Insc. Est.:

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:0723- Conta:45203-3

Órgão: 07. SECRETARIA MUN. DE SAÚDE

Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.052. ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Reduzido: 294

F. de Recurso: 1303' SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 01303

DesdobrameníftL.^19 04 SERVIÇOS GERAIS DE MECÂNICA VEICULAR

Jotação Inict
900.000,00

il Saldo Anterior

609.954,64

Valor

300,00

Tipo de Licitação:

Pregão

N° Licitação : 19/2019

N° NAD : 1993

N" Convênio:/

Saldo Atuai

609.654,64

HJSTÓRICO: Contratado de empresa para fornecimentos de peças e prestação de serviços com finalidade da manutenção do veiculo 199 da
secretaria ae saúde.

ITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

1  1,00 SER SERVKto ESPECIALIZADO EM MECANICA REFERENTE A MAG DE
OBRA mRA MANUTENÇÃO E CONSERTO DE: VEÍCULOS LEVES E
UTILITÁRIOS, INTEGRANTES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE
MARIALVA.

300,00 300,00

Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 300,00

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

Paulo César Mori

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

Marialva, de de

ELTON JONES CAPARROZ

Contador CRC/PR N° 050753/0

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

Banco

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

N° da Conta

N° do Cheque
Credor: AUTO MECANICA VAVEL LTDA - ME

C.N.P.J.: 72.247.604/0001-48

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Mariallva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-04-29 16:09:23)



AUJO MECANICA VAVEL LTDA
CNPJ/IVlF-72.247.604/0001-48
AV. RUI BARBOSA, 64, CENTRO,
marialva-pr, CEP-86.990-00Ó

fone/fax- (44) 30153016

ORDE;-: OE SERVIÇO
nPM MO ^ORDEM N.°

DATA:

OOCCCIT! ,r^ QO"-199 SAÚDE PG-19/2019LT-03Refeitura municipal demarialva

n?™ í^ORRtiA dentada/tenÍSrfiltro do ar CONDIC,correia do
alternador

600,00
?1A'.

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00
TOTALa de pagame

do Cliente
Data de entrega do serviço
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«• • 4*^" -A rPREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO

SANTA EFIGÊNIA, 680 - 86990000 - CENTRO - Marialva - PR

Núm. do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS:Emissão RPS:

Nota Fiscal de Serviços
Eletrônica

Número: 231

Emissão: 05/03/2020

Autenticidade:

053811890

SITE AUTENTICIDADE: www.marialva.pr.gov.br/autenticar-documento-fiscal
DADOS DO PRESTADOR DO SEpiÇO

jinsc. Municipal: 00402593 CNPJ/CPF: 72.247.604/0001-48
Nome/Razão Social: AUTO MECANICA VAVEL LTDA
Nome Fantasia: AUTO MECANICA VAVEL

Endereço:

AVENIDA RUY BARBOSA, 64 - CENTRO
Municipio/UF: Marialva-PR

Regime Fisca

CEP: 8

l: Simples Nacional

Insc. Estadual:

O

Fone/Fax: (44)3232-3016

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO
( insc. Municipal: 8Ü53 UNPJ/CPF: /6.282.lj8Ò/ÕÕÕ1-45

Nome/Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

E-Mail: escmaríalva@hotmall.com
6.990-000

Insc. Estadual:

Endereço: RUA SANTA EFIGÊNIA, 680 - CENTRO

Marialva-PR Município/UF:

Fone/Fax:(44) 03232-8383

DEFINIÇÃO DO SERVIÇO i
item da Lista de Serviços da L(J n" 116/03:

CEP: 86.990-000
E-Mail: tnbutos@capitaldauvafina.com, br

MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO PECAS E PARTEfEMPREGADAS QUE "fcAM s
Competência:

3/2020

Local da Prestação do Serviço:

Marialva-PR

Situação da NFS-e:

EMITIDA

Natureza da Operação:

TRIBUTAÇÃO NO MUNICÍPIO

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO

MANUTENÇÃO

ITENS DO SERVIÇO

TributávelDescrição do Item
QuantidadeValor UnitárioValor DescontoValor Total

SIMREVISÃO DO GOL 199
1,00300,000000,00300,00

TRIBUTOS INCIDENTES

Tributo
>•AlíquotaValorRetido
iocdwin

i ActUsSíCAO - de acordo com;2.010006,03000Não
PIS

0,170000,50000Não
OUr INb

> ,^<03 yL)v.: PF-auo
0,770002,31000Não

! 0(f :.-Kí.::vÃr:0,000000,00000Não

' u DISPENSA c0.240000,72000Não
CSLL

CPP

i 1 i ÜNEXIGpiLÍDAUh0.210000,63000Não

Impostos Federais
ki0,00000

7,81000

0,00000

Não

Não
^^uuds ̂^elellyoes ( ———_

0,00000Não
1 UTALIZAÇAO DO DOCUMENTO FISCAL

1 -

300,00

icuio ao IBBUN: Valor Total

0,00

Descontos: Valor Total das Deduções:
0,00

Valor Liquido da NFS-e

300,00
Valor Total da NFS-e:

300,00

s

NFS-E N°

231

Recebemos de AUTO MECANICA VAVEL LTDA, os serviços constantes nesta documento fiscal eletrônico.

DATA: II ...
• — ' — Assinatura:



Banco DO Brasil Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA

Agência: : 22780

Conta: 943 U5 Conta Saiíde - Recursos Próprios

Loten": 66/2020

Data : i 3/04/2020

Conta Creditada AUTO MECÂNICA VAVEL ETDA - ME

Banco: 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDI
Agência: 0723-

Conta: 45203-3

Valor Pago: 198,90

N"Autenticavão; 54ADDD925()6757C5
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